MK. 335, 107

verbe

Nobiles Martinus et Proczantia fratres
germani suo et aliorum fratrum
nominebus, dotacionem, quod nobilis
Mathias de J. pater ipsorum nobili
Offore sue consorti in bonis Stro-
puchoro et Zatrece ~~inscribit~~, inscri-
bere voluit, arrestaverunt, allegantes,
quia dicta bona sunt ipsorum ex
divisione.

Paw. P.

3 Rac /
Sierpc /

Gyészemo

Gyészemo, (1444)

n. de J., mo ~~Flora~~ Tchorz
not. Mathie de J., not. curie wlad.

Nobilis Mathias de J. constituit. nobilem
martinum notarium curie filium suum
omnium bonorum suorum in Gyészemo
et Tchorz gubernatorem, dans sibi omni-
modam potestatem

A. K. 336, 25 v.

Paw. Surpa / Jurewo

~~Pim / Skota Łowos~~

~~Rac / Umieck~~

Gesrewo (1449)

n. de G.
Bolesto.

Nobilis B. de G. Radzinski + 19 sexag.
gr. latomum nobili Dobkowi de Sokolniti.

nr. 44. 337, 74v.

Pav. Surpe / Jeriewo

Messexwo (1449)

porcio in clothkono et Lareckce
distri. Plocen.

ius patronatus ecclesie in lf.

(spn. Joh. de Mochkono. tradi germ.
Bolesle de Jeriewo)

M. R. 337, 79

verte

Nobilis Johannes de Mlotkowo portionem ipsius totalem hereditariam paternam in M. et Zarowice, distr. ploc. cum iure patronatus eccl. in Ajeszewo nobili Bolesle de Y. fratri suo germano pro 110 ~~gr.~~ sexag. monete communis vendidit.

Jesewo

repro

(1751) I

" nob. Petrus f. Mathie de Stropuchowo et < Bolesla de
Mlotakowo > ac honor. d. Mart. germanus eiusdem Petri de ca-
dem Strop., (ipsorum) ad ecliam paroch. in J. presentatus
suo ac nob^m Joh. Nic. Petri et Bodruithae germanorum
de eadem Strop. < ac Nicⁱ de eadem Mlotakowo > nominibus
ex 1 ac nob. Barthol. f. Joh^s Drubel de J. suo similiter et
nob^m Anne Beate Margar. Dorothee et Hedwigis sororum
suarum germanarum, filiarum eiusdem Joh. Drubel de dicta J.
nominibus ac hon. Petrus filius prefati Joh. Drubel, ipsorum ad
ecliam eandem in J. presentatus patribus ab alberta -- incan-
sa iuris patronatus ecclie in J. -- in Paulum epum Ploc. -- Joh. de
Cuchari cast. sac. et Nic. de Dzyrgowo iud. uelhon. -- compro-
miserunt --, qui -- pronunciaverunt --: + Medicti nob. Joh.
Nic. Petr. et Bodruitha filli Mathie de Stropuchowo et ipsorum
heredes unam vorem, dicti vero Barthol. Anno B. N. et c.
Adj. PC, Ep 5, 55v-56 folius et filie Joh^s Drubel,

de J. ac Bolesla et Nic. de Mlotakovo prefati alteram
vocem in eis patronatus sive presentandi rectoris ad
ecciam predictam in J. -- habebunt -- dictoque retores
-- alternis vicibus presentabunt -- Item quod pro hac
vice presentatio volatium Joh. Nic. Petri et Bod. effectum
habeat et altera pars, videlicet nob. Barthol. et Petrus de J. Ama-
que -- necnon Bolesla et Nic. de Mlotk. in hon. Martinum de
Strop. consentire et -- compresentare debebunt -- Ex post
autem quodcumque ad partem dictorum Barthol. et Petri
filiorum Dziel sororumque eorundem vices presentandi
-- rectoris -- ceciderint, predicti Bart. et Pet. cum
eorum sororibus ex una et Bolesla ac Nic. de Mlotakovo
ex altera partibus in vocibus presentandi partes erunt.
-- Item quod prefatus Mart. etiam in J. predictam
assensus decimam manipulatam in villa Ikoarkaso
cuiuslibet grani et seminis pro redemptione litium
[c. d.]

Jerewo

Sept

(1451)

II

[c.d.) et in signum mutue ac fraternae caritatis
debet assignare et donare predicto Petro Drubel, ex
ad verso, ut premissum est, presentato, per ipsum
Petrum ad 5 annorum decursum tollendam -- et pro stu-
dio alias prout eidem utilis visum fuerit converten-
dam, hoc specialiter expresso, quod si durante
dicto quinquennio dictus Petr. D. aliquod beneficium
ecclesiasticum fuerit assensus, ipso anno quo eiusdem
beneficii possessionem pacificam obtinuerit, dicta
decima ad prefatum illat. et eius ecclesiam in 7.
eo ipso revertatur. . .

ADJ. QI., Ep. 5, 555-56

Yezewo

(1452)

Nobilis Fractha, rel. et Stanislaus de
Potrukozy, nobiles Martinum, Johannem,
Petrum et Bodzotham de Yezewo
sorores alias brathanky suos dotali-
ciavit, alias possaq in Potrukozy
dohavit, post tempora vite sue.
Ad tempora vite dictis bonis in Potru-
kozy debet gaudere, regere et.

M 337, 60-~~60~~^v

Paw. Rac/

2.

Yerevo

(1852)

Mar. Joh. Petr. Bodrotha, sovini as. Grathonky
Frodme de Potankony

mk. 337,60 : 60

Yezewo

(1452)

Dicta Trochna Boetzatham de Y.

in suum gubernatorem omnium bo-
norum ad tempora vite consti-
tuit.

M 337, 60^v

Par. 2^{pas} /
pion /
sier /
(1455)

Yeseuo

Bolesła de Y.

Not. Bolesła de Y.

01.11 335, 125.

Jerzero

(1455)

Generosus Martinus de Ostrow obligat
nobili Petro de y. 77 fl. Hung. super
festum Penthecostes proximum. In casu,
si non solverit, extunc villam suam
Czarnomino in terra ploc. ~~ad Petro~~
~~petdet.~~ Petro prefato dabit.

MK 335, 124^v

Paw. Bier / Jerozo

Jerozo

(1455)

Martin.

canon. plor-

pleb. in y.

(nie moge znaleźć)

MK. 335, 54^o

Yezensu

Petr.

Paul. fac /
Paul. Pton /
serp /
(1755)

2.

Imp. Cranonius ⁱⁿ Terra flor.

NK. 335, 124^v

Paul Siery

(1459)

Yerevo

Mart. can. Joh. Petr. Bodnotas. freres de J.

ius datur [tent.] per 3 gr. com. super

Stropuchow, Zarzecz, Tchorz,

acta Raudansch

AB

M. K. 335, 168

litore

Yezewo

(v. r. Ptochier)

(1461, 1455)

Semovitus Wladislai senior dux Mazowie ad petitionem Martini utriusque ecclesie Plocensis comonici genitoris Semoviti et ipsius Semoviti notarii necnon Johannis et Petri germanorum heredum de Yezewo confirmat litteras in quibus Wladislaus dux Mazowie notum facit quod Hannus comes ducalis et civis Plocensis domum suam in civitate Plocensi, quam Leonardo olim cytarinto suo dux dederat, ex opposito ecclesie collegiate s. Michaelis et inter domos Boyarzyn et Myemczewycz iacentem cum omnibus dicta domus et brece utilitatibus nobili Bodzotho de Yezewo familiari et curiensi ducali pro 4 sexag. gr. in solidis vendidit. Dux Wladislaus predictam domum ab omni iurisdictione civitatis Plocensis et ab om-